	0 линия
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.12.20 по 29.01.21 (34 дня)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.01.21 по 28.02.21 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ЯНВАРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ФЕВРАЛЬ

	
	
	29.01.2021
	с 28.12.20 по 29.01.21
	
	
	28.02.2021
	с 29.01.21 по 28.02.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ЯНВАРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Минин Л.
	9204
	3196
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9204
	3196
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Шаманкова С.
	28296
	14467
	107
	58
	697,62
	02.02.21
	нет
	28368
	14504
	72
	37
	5,04
	2,73
	362,88
	101,01
	463,89

	3
	Маренков С.
	31389
	14687
	308
	124
	1 890,84
	06.02.21
	нет
	31779
	14823
	390
	136
	5,04
	2,73
	1 965,60
	371,28
	2 336,88

	4
	Павлова О.
	233
	42
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	233
	42
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Конохова Т.
	23135
	8298
	228
	158
	1 580,46
	02.02.21
	нет
	23533
	8442
	398
	144
	5,04
	2,73
	2 005,92
	393,12
	2 399,04

	6
	Васильева Я.
	48389
	20707
	642
	259
	3 942,75
	04.02.21
	нет
	49007
	20978
	618
	271
	5,04
	2,73
	3 114,72
	739,83
	3 854,55

	7
	Захаревич М.
	4638
	2093
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	4638
	2093
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарный расход  по индивид. ВУУ                                                                                                           на 0 линии за ЯНВАРЬ
	1 285
	599
	8 111,67
	 
	 
	Суммарный расход  по индивид. ВУУ                                                                                                           на 0 линии за ФЕВРАЛЬ
	1 478
	588
	5,04
	2,73
	7 449,12
	1 605,24
	9 054,36

	 
	 
	Общий суммарный расход по инд. ВУУ   за ЯНВАРЬ
	1 884
	 
	 
	 
	Общий суммарный расход по инд. ВУУ   за ФЕВРАЛЬ
	2 066
	 
	 
	 
	 
	 


